
Your ideal partner for mid-IR lasers and photonics 

NPI Lasers 社の PUMP-1560 は、最大 CW 出力 1.5W の 1550 nm ダイオー

ドレーザーで、中心波長は 1550-1570 nm からご指定いただけます。ツリウ

ムファイバレーザーのポンプ用 高安定性 CW レーザー光源に最適ですが、 

分光から産業分野での研究開発まで広い用途に使用できます。 繰返し周波

数 0-5 kHz の変調オプションもございます。

NPI Lasers 社は、コストパフォーマンスが高く、汎用性と信頼性に優れた、

中赤外光発振ファイバレーザモジュールの革新的なメーカーです。光学分

野の研究・産業における60年以上の豊かな経験により、フォトニクス研究、

産業用センシング＆検出、高度バイオメディカル技術、次世代レーザー材

料プロセスのニッチな分野でも、アプリケーションの要件を理解し、最適な

ソリューションを提供します。

PUMP-1560 
1.5μm ポンプレーザーモジュール

広帯域バンド幅

コンパクト

回折限界ビーム

ターンキーシステム
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主な用途



仕　様

発振波長

平均出力パワー

発振方式

寸法

使用温度

電源要件

重量

出力ファイバタイプ
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項目

10 to +40 ℃

AC 100-240 V (50 Hz/60 Hz) 

3.0 kg 

SM2000 シングルモードファイバ ,
FC/PC or FC/APC コネクタ

仕様値項目

1560 nm  
0.5 W (代表値),

1.5 W (高出力オプション)

CW 

292 mm x 240 mm x 107 mm 

仕様値


